平成 28年３月 14日

各  位

             会 社 名  住石ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 長崎 駒樹
（コード番号 1514 東証第１部）
問合せ先  取締役専務執行役員 谷口 信一

                                                   （TEL 03-5733-9901）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開示しました「グループの組織再編に関するお知らせ」に基づき、当社ならびに新設する

「ダイヤマテリアル株式会社」および「住石山陽採石株式会社」の人事異動について、下記のとおり決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.住石ホールディングス株式会社(平成２８年４月１日付)

氏名 新職 旧職

能登谷
の と や

 正之

執行役員
まさゆき

 ダイヤマテリアル株式会社

代表取締役社長（兼務）

住石マテリアルズ株式会社

執行役員新素材事業部長

中園
なかぞの

  豊

執行役員
ゆたか

 住石貿易株式会社執行役員（兼務）

泉山興業株式会社代表取締役社長（兼務）

住石マテリアルズ株式会社執行役員採石事業

部長

住石貿易株式会社執行役員（兼務）

泉山興業株式会社代表取締役社長（兼務）

２．当社連結子会社の役員人事(平成２８年４月１日付)

氏名 新職 旧職

中田
な か た

  登
住石山陽採石株式会社 のぼる

代表取締役社長

住石マテリアルズ株式会社

採石事業部山陽事業所長

                                               以上